
 

 

+420 602 149 049 

email@zschaba.cz 

Masarykova 559 

403 17 Chabařovice 

Základní škola Chabařovice, 

příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

Dodatek ke školnímu řádu  

Chování žáků článek 7, odstavec 12  - užívání mobilních zařízení 

 

ÚPRAVA – NOVÉ ZNĚNÍ: 

Mobilní telefon či jiné mobilní elektronické zařízení má žák vypnuty a 

uloženy ve školní tašce. Nepoužívá je po celou dobu přítomnosti ve 

škole i při aktivitách mimo školu, které souvisejí s výukou. Mobilní 

telefon či jiné elektronické zařízení může použít pouze v případě, že 

ho k tomu vyzve vyučující, a bude je používat při vzdělávací činnosti 

za účelem vyhledání či ověření informací. 

Pokud žák poruší takto stanovená pravidla, bude mu přístroj odebrán, 

uložen do trezoru školy a vydán pouze zákonnému zástupci po 

předchozí domluvě. 

Při nedodržení odstavce 12 – užívání mobilních zařízení -  bude škola 

udílet kárná opatření v rámci pololetí: 

1x – napomenutí třídního učitele 

2x – důtka třídního učitele 

3x – ředitelská důtka 

4x – snížený stupeň z chování 

 

  


